INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG
PROJETO HDT – CG 091/12 - GOIÁS

EDITAL N° 010/2024

EDITAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES, TRATAMENTO DE PISO, LIMPEZA PÓS-OBRA, JARDINAGEM, COM

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA, EQUIPAMENTOS, PRODUTOS, SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS E MATERIAIS INCLUINDO TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS NAS

DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL ESTADUAL DE DOENÇAS TROPICAIS DR. ANUAR AUAD – HDT.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Hospital Estadual de Doenças Tropicais

– HDT, em Goiânia, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Contrato de Gestão de n.º 091/12

firmado com a Secretaria de Estado de Goiás – SES, bem como atendendo aos dispositivos dos Arts. 6º e 7º

do Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços do ISG, torna público o presente Edital com o

objetivo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES, TRATAMENTO DE PISO, LIMPEZA PÓS-OBRA, JARDINAGEM, COM

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA, EQUIPAMENTOS, PRODUTOS, SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS E MATERIAIS INCLUINDO TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS NAS

DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL ESTADUAL DE DOENÇAS TROPICAIS DR. ANUAR AUAD – HDT.

O Termo de Referência, contendo todas as especificações técnicas e demais informações pertinentes aos

serviços a serem contratados, está disponível para consulta no Portal da Transparência do Instituto Sócrates

Guanaes – ISG, no endereço eletrônico: https://isgsaude.org.br/hdt/transparencia/.

As empresas interessadas em participar do processo de seleção devem encaminhar suas propostas e

documentações para o e-mail coordcontratos.hdt@isgsaude.org, até o dia 08 de março de 2024.

Goiânia, 01 de março de 2024.

Antônio Jorge Almeida Maciel

Diretor Executivo

ISG/HDT

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
nt

ôn
io

 J
or

ge
 A

lm
ei

da
 M

ac
ie

l .
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

Y
Q

4B
T

-S
3G

H
F

-X
F

6X
3-

Z
4S

E
5

Assinado eletronicamente por:
Antônio Jorge Almeida Maciel
CPF: ***.605.175-**
Data: 01/03/2024 16:39:04 -03:00

https://isgsaude.org.br/hdt/transparencia/
mailto:coordcontratos.hdt@isgsaude.org

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: YQ4BT-S3GHF-XF6X3-Z4SE5

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Antônio Jorge Almeida Maciel  (CPF ***.605.175-**) em 01/03/2024 16:39 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

45.163.105.36 Não disponível

Autenticação diretoria.executiva.hdt@isgsaude.org (Verificado)

Login

mlV3p3eaKwf8A93oYQ6DSd263/5c9an8hYX5AusRC/A=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/YQ4BT-S3GHF-XF6X3-Z4SE5

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.